
ruMldM
GWAR

SARAJEVO

Sarajevo,
Broj: 2 1 -10-2020

,,ol-a\-\-V J
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/!4),dlana 4g. Statuta KcuS-

X::::?:::::l::-l^i",!:,r"l"g Komisije za javnunabavku r,,j;s,"jl;. t';-yz:;;y;;'i;.iidrt;H::
Generalna direktorica donosi:

o izboru .,j?3,:Hf#- ponuira.a
za nabavku rezervnih dijelova/pribora/ potrosnog materijala,

za medicinske aparate (defibrilatore LIFEPAK 20e i EKG aparate) za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-33-4-47393 od 1g.10.2020. godine, za
nabavku rezervnih dijelova/pribora/ potro5nog materijala, za medicrnske aparate (defibrilatore LIFEpAK
20e i EKG aparate) za potrebe KCUS-a, nakon provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog
zahtjeva iokvirni sporazum u trajanju od l2 mjeseci do-djeljuje najpovoljnijem ponudadu:

1. INEL BH d.o.o. Mastai

zaLoT I ,,Nabavka rezervnih dijelova/pribora/ potro5nog materijala za medicinske aparate -defibrilatoreLIFEPAK 20e" u ukupnom maksimalnom iznosu:
vrijednost okvirnog sporazuma:26.160,00 KM + 4.447,20 KM (iznos pDV-a)= 30.607a0 KM sa
PDV-om.
Uslovi pla6anja: 20%o avans, ostatak u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna za svaku
pojedinadnu isporuku.
Rok isporuke: 20 dana po prijemu narudZbenice

2. BIOMEDIA d.o.o. Saraievo

zaLoT 2 ,,Nabavka rezervnih dijelova lpribora/ potro5nog materijala za medicinske aparate - EKG aparate ,, u
ukupnom maksimalnom iznosu od:
vrijednost okvirnog sporazuma:12.480,00 KM + 2.151,60 KM (iznos pDV-a)= 14.601,60 KM sa
PDV-om.
Uslovi pladanja: 20Yo avans, ostatak u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna za svaku
pojedinadnu isporuku.

Rok isporuke: 20 dana po prijemu narudZbenice

II
Izabrani ponu<ladi duzni su u roku od 5 (pet) dala od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od molmenta
predaje ponude (ukoliko iste nisu dostavili uz ponudu), a, sklud, sa dostavSenom"Izjavom porudadu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo .

ailt-z/)



oBR AZLoZnN.rn
U skladu sa odlukom br 0l-ll-3-43000 od24.09.2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke rezervnihdijelova/pribora'/ potroinog materijala, za medicinske aiarate lainbritatore irrgpar 20e i EKG aparate) zapotrebe KCUS-a sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 47.000,00 KM bez pDV-a. postupakgl*k: je podijelje,^l?J9y9 lota saprocijenjenim vrijednostima u iznosu od; zalot l.: 27.ooo,ooKM bezPDV-a i zalot2.= 20.000,00 KM bez pDV-a.

Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za2020.godrnu: kategorija,,robe.,redni br. 24, (odluka o usvajanjuPlana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u"sarajevu za 2020 godinu, arr:r' sZg}ip."i"t"ii.. o+-r-32337 od, I 6.07 .2020.god.).

Klinidki centar Univerziteta u sarajevu je na portalu E-nabavke objavio obavjestenje o nabavci broj: g93-7-l-
660 -3 - 420 I 20 od 28.09 .202 0. godine zaj edno sa Ten derskom dokumentac ij om.

u skladu sa el.s8 zakonao javnim nabavkama poziv za Lp n'ro,. - -^:r^ ..-
je slijede6im porudJi-u: riiomedia d.o.o. Sarajevo, Me :"":JfffiIaila 

upucen

Na osnovu poziva objavljenog na portalu E-nabavke postupak javne nabavke
preuzelo je 9 (devet) potencijalnih ponuttada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijemponuda, do 09,30 sati dana
09.10.2020. godine, dostavljene su 4 (detiri) ponude ponudada ito:

NAZTV PONUDAEA

Vrijednost ponude bez pDV-a
Lot 1-Nabavka rezervnih
dijelova/ pribora/ potro5nog
materijala za medicinske aparate

- defibrilatore LIFEPAK 20e

Lot 2- Nabavka rezervnih
dijef ova lpriboral potro5nog
materijala za medicinske aparate

- EKG aparati
INEL BH d.o.o. Maglaj
br.prot. 1 0-1 I -3-45 195107 .tO.2OZO.

26.160,00

EMEDING d.o.o. Sarajevo
br.prot. l0-l I -3-453 42lO8.tO.ZO2O. 19.875,00

BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo
br.prot. I 0- I 1 -3.45343 lO8. 1 0.2020.
DERBY TRADE d.o.o. Brdko
br.prot. 1 0-1 I -3-455 7 5lO9.tO.ZO2O.

Komisija za predmetnu javnu nabavku imenovana odlukom broj: 01-04 -4-43ggg od 30.0g.2020.godine je
izvrsila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da su dostavljene ponude formalo pravno itehnidki ispravne.

obzirom da je za postupak nabavke predvideno provodenje e-aukcije, na osnovu analize ponuda Komisija je
konstatovala slijede6e:
- za LOT l-Nabavka rezervnih dijelova/pribora/ potro5nog materijala za medicinske aparate -defibrilatore LIFEPAK 20e dostavljenaje jedna (l) ponuda , te u skladu sa Clanom 3. stav (3) pravilnika o

uslovima i nadinu koristenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo mogude zakazati
postupak e-aukcije, pa se postupak nabavke okoniava u skladu sa dt.69. stav l)a) ZJN.

- za LOT 2- Nabavka rezervnih dijelova /pribora/ potro5nog materijala za medicinske aparate - EKG
aparati dostavljene tri (3) ponude zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnom, ekonomskom i tehnidkom
smislu

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br.l0-33-4-46350 od 13.10.2020. godine predlaZila da se :

- za LOT I Nabavka rezervnih dijelova/pribora/ potro5nog materijala za medicinske aparate -
defibrilatore LIFEPAK 20e u skladu sa dl. 69, Stav 1.) ZJN okvirni sporuzum dodijeli ponuilaiu Inel
BH d.o.o. Maglaj.

- za LOT 2 Komisija je predloZila da se zakaLe e-aukcija sa ponucladima: Emeding d.o.o Sarajevo;
Biomedia d.o.o. Sarajevo i Derby Trade d.o.o. BrEko bez primjene preferencijalnog tretmana doma6eg.

rli..l/,1 /4)



U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH 66116) E-aukcija je

zakazanaza 16.10.2020.godine u 9,00 sati i provedena je putem portala www.ejn.gov.ba

Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONI]DE 1. ) 3.

Naziv ponutlaia
Cijena ponuda prije

e-aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo 19.990,00 12.480,00 37,57yo

EMEDING d.o.o. Sarajevo 19.875,00 12.500,00 37,llo

DERBY TRADE d.o.o. Brdko 20.000,00 18.480,00 7,6"h

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za

LOT 2 - Nabavka rezennih dijelova /pribora/ potroSnog materijala za medicinske aparate - EKG
aparate, dodijeli ponutlaiu BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo u iznosu od 12.480,00 KM bez PDV-a na period od

l2 mjeseci sa ponudenim jednidnim cijenama roba uskladenim nakon provedene e-aukcije.

Prijedlog Komisije je prihva6en idonosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe {kasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

//*kZt;

DIREKTORICA
Prof.dr.

i -"-rh'i

'r- '&
'o.tJ/r;r r^,r,n';'

Izetbegovi6

A A L-.,--'Z-


